

Vacancies in ICMR-Funded Project

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI-110029

Date of advertisement: 06.05.2022

Last date of application: 21.05.2022

Name of Post & Funding Agency	Duration of the post	Eligibility (As per ICMR guidelines)	Number of Posts
Project Technician/ ICMR	As per institute guidelines, the initial appointment is for a period of 3 months which may be extended further based on performance	Essential: 12th pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technology/ PMW / radiology/radiography or related subject) OR One-year DMLT plus one year required experience in a recognized organization OR two years field/ laboratory experience* or animal house keeping in Government recognized organization. (*B.Sc. degree shall be treated as 3-years experience) Desirable: Good knowledge of computers including typing, microsoft office, etc. Good letter writing skills Good command over English Ability to do blood sampling in children Ability to enroll patients for study: taking consent, explaining procedure and filling clinical performa	2
	Age Limit 30 years		
	Salary Rs 18,000/- (corresponding to PB-1Rs.5200 - 20200 Grade Pay Rs.2800)		

Link to apply: <https://forms.gle/FF5kH3PkzBKf6if9A>

आईसीएमआर-वित्त पोषित परियोजना में रिक्तियां
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-110029

विज्ञापन की तिथि: 06.05.2022
आवेदन की अंतिम तिथि: 21.05.2022

पोस्ट और फंडिंग एजेंसी का नाम	पद की अवधि	योग्यता (आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार)	पदों की संख्या
प्रोजेक्ट टेक्निशियन/आईसीएम आर (Project Technician/ ICMR)	संस्थान के दिशा- निर्देशों के अनुसार, प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने की अवधि के लिए है जिसे कुशलता के आधार पर आगे बढ़ाया जा सकता है	अनिवार्य: विज्ञान विषयों में 12वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी/पीएमडब्ल्यू/रेडियोलॉजी/रेडियोग्राफी या संबंधित विषय में दो साल का डिप्लोमा) अथवा किसी मान्यता प्राप्त संगठन में एक वर्ष का डीएमएलटी एवं एक वर्ष का आवश्यक अनुभव अथवा दो साल का कार्य / प्रयोगशाला का अनुभव * या सरकारी मान्यता प्राप्त संगठन में पशुपालन का अनुभव। (* बीएससी डिग्री को 3 साल का अनुभव माना जाएगा)	2
	आयु सीमा 30 वर्ष	वांछित: <ul style="list-style-type: none">- टाइपिंग, माइक्रोसॉफ्ट ऑफिस आदि सहित कंप्यूटर का अच्छा ज्ञान।- पत्र लेखन कौशल- अंग्रेजी पर अच्छी पकड़- बच्चों में ब्लड सैंपलिंग करने की क्षमता- अध्ययन के लिए रोगियों को नामांकित करने की क्षमता: सहमति लेना, प्रक्रिया की व्याख्या करना और रोग संबंधी प्रश्नावली भरना	
	वेतन 18,000/- रुपये (पीबी-1 रुपये 5200 -20200 ग्रेड पे 2800 रुपये के अनुरूप)		

Link to apply: <https://forms.gle/FF5kH3PkzBKf6if9A>